[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________ № ___
О внесении изменений в приказ Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 03 июня 2021 года
№ 65 «Об уточнении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Лужское городское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 1 областного закона от 7 июля 2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», подпунктом 10 пункта 2.1 Положения о комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 10 февраля 2014 года № 16, приказываю:
внести изменения в приказ Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 03 июня 2021 года № 65 «Об уточнении Правил землепользования и застройки муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», дополнив абзацем 3 следующего содержания:

«Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу приказа Комитета градостроительной политики Ленинградской области «О внесении изменений в приказ Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области».
Председатель комитета
                                                                      И.Я. Кулаков